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ne ILDKP 
dhe vitl D E K L A R A T E  

E INTERESAVE PRIVATE 
PERIODIK I VJETOR 

E zyrtarit qc mbart detyrimin per deklaritn te interesave private t& tij, bashkeshortit/cs dhe tc 
femijeve madhorc, nE haze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "PBr deklarimin tihc kvntrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa ncpunesve publike", Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konflikt~t te interesavc ne ushtrimin e frlnksioncve 
publike". me ndryshilnet e pasqynlara nc ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe 1x2 iigjin nr.9529, 
date 11.05.2006. 

A I J T O R I Z I M  
PEI oNTRoLLrN E DEKLARATES SE INTEREs, : I 

Ne haze te pikes 5 te nenit r+, LC I I ~ J L L  I I I . ~ J V , ,  uric 1~1.~4.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
tE interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e autorizuar 
nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe t& verifikojne nF ti! 
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe dety- 
rimet financiare, qe ekzistojne ne emCr dhe per llogarine time, te bashkcshortit les dhe ti! 
fimijiive madhore. 

Deklaroj se fe  dhhat  e pasq,yruara prej meje ne kite dokument 
jane te verteta dhe nuk kam deklaruar mgje q i  nuk ishte e verleie. 
















